
Obor Ilustrace a grafika 
Původní struktura    Nově akreditované

Specializace:
Mediální a didaktická ilustrace

Knižní vazba

Grafický design

Animovaná tvorba

Mediální a didaktická ilustrace

Komiks a ilustrace pro děti
Ilustrace Grafika

Malba

Kniha a tvarování papíru

Grafický design

Vizuální komunikace

Animovaná a interaktivní tvorba
(přechod pod obor Multimediální design)

Přijímací řízení: leden 2012     březen 2012 
Pozn. I v lednu již bude možné vybrat novou 
specializaci, přihlášku je však možné podat pouze 
na specializaci původní.

Obor Multimediální design 
Původní struktura    Nově akreditované

Specializace:

Multimédia

Prostorová tvorba

Meziprostředkové dialogy

Animovaná a interaktivní tvorba
(přechod z oboru Ilustrace a grafika)

Multimédia
Užitá fotografie

Nová média

Intermédia

Přijímací řízení: leden 2012     březen 2012
Pozn. I v lednu již bude možné vybrat novou 
specializaci, přihlášku je však možné podat pouze 
na specializaci původní.

Obor Fashion design 
Původní struktura    Nově akreditované

Bez specializací Design oděvu
Design obuvi a módních 

doplňků

Přijímací řízení: leden 2012     březen 2012
Pozn. I v lednu již bude možné vybrat novou 
specializaci, přihlášku je však možné podat pouze 
na specializaci původní.

Obor Sochařství 
Původní struktura    Nově akreditované

Bez specializací

Obor Keramický design

Socha a prostor

Keramika

Přijímací řízení: leden 2012     březen 2012
Pozn. I v lednu již bude možné vybrat novou 
specializaci, přihlášku je však možné podat pouze 
na specializaci původní.

Obory a specializace, u nichž dochází od ak. roku 2012/13 ke změnám



Bakalářské obory a specializace s termínem přijímací zkoušky
v lednu 2012 (termín podání přihlášek do 30. 11. 2011)

program Výtvarná umění

Ilustrace a grafika specializace:
Mediální a didaktická ilustrace
Grafický design
Knižní vazba
Animovaná tvorba

program Design

Design specializace:
Produktový design
Průmyslový design

Design kovu a šperku

Fashion design

Keramický design

Multimediální design specializace:
Multimédia
Prostorová tvorba
Meziprostředkové dialogy

Sochařství

Bakalářské obory a specializace s termínem přijímací zkoušky 
v březnu 2012 (termín podání přihlášek do 28. 2. 2012, 
nejdříve však 5. 12. 2011)
 
program Výtvarná umění

Ilustrace a grafika  specializace:
Mediální a didaktická ilustrace
Komiks a ilustrace pro děti
Kniha a tvarování papíru
Grafický design
Vizuální komunikace
Ilustrace Grafika 
Malba 

Multimediální design specializace:
Animovaná a interaktivní tvorba 
Multimédia 
Nová média 
Intermédia 
Užitá fotografie 

Sochařství specializace:
Socha a prostor 
Keramika 

program Design

Design kovu a šperku 

Fashion design specializace: 
Design oděvu 
Design obuvi a módních doplňků

Již v lednu 2012 bude možné si při přijímacím řízení vybrat 
novou specializaci, přihlášku je však možné podat
pouze na specializaci původní. Systém změn ve struktuře 
specializací viz druhá strana tohoto letáku.

Obor Ilustrace a grafika 
Původní struktura    Nově akreditované

Specializace:
Mediální a didaktická ilustrace

Knižní vazba

Grafický design

Animovaná tvorba

Mediální a didaktická ilustrace

Komiks a ilustrace pro děti
Ilustrace Grafika

Malba

Kniha a tvarování papíru

Grafický design

Vizuální komunikace

Animovaná a interaktivní tvorba
(přechod pod obor Multimediální design)

Přijímací řízení: leden 2012     březen 2012 
Pozn. I v lednu již bude možné vybrat novou 
specializaci, přihlášku je však možné podat pouze 
na specializaci původní.

Obor Multimediální design 
Původní struktura    Nově akreditované

Specializace:

Multimédia

Prostorová tvorba

Meziprostředkové dialogy

Animovaná a interaktivní tvorba
(přechod z oboru Ilustrace a grafika)

Multimédia
Užitá fotografie

Nová média

Intermédia

Přijímací řízení: leden 2012     březen 2012
Pozn. I v lednu již bude možné vybrat novou 
specializaci, přihlášku je však možné podat pouze 
na specializaci původní.

Obor Fashion design 
Původní struktura    Nově akreditované

Bez specializací Design oděvu
Design obuvi a módních 

doplňků

Přijímací řízení: leden 2012     březen 2012
Pozn. I v lednu již bude možné vybrat novou 
specializaci, přihlášku je však možné podat pouze 
na specializaci původní.

Obor Sochařství 
Původní struktura    Nově akreditované

Bez specializací

Obor Keramický design

Socha a prostor

Keramika

Přijímací řízení: leden 2012     březen 2012
Pozn. I v lednu již bude možné vybrat novou 
specializaci, přihlášku je však možné podat pouze 
na specializaci původní.

Obory a specializace, u nichž dochází od ak. roku 2012/13 ke změnám


